HEPUBLIKA E SHQIFERIGE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
e, '/ prot, Tirang, m& 04 9 %2019
Nr. “ 9, daté 04.07.2019
PER

MIRATIM E NUMRIT TE PERSONELIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE,
NE TE GJITHA NIVELET

Né baz& (€ nenit 49 gérma “¢”, nenit 129 gérma “c” t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén ¢ Shqipérisé”, 1€ Udhézimit t&
ministrit t€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé nr. 27, daté 29.12.2017 “Pér strukturat e brendshme
akademike dhe administrative, né institucionet e arsimit t¢ larté”, né vijim t€ propozimit t& Senatit
Akademik me Vendimin nr. 12, daté 11.02.2019 “Pér miratimin e stridturés organizative 1é
Universitetit té Mjekésisé, Tirané”, dhe t& Vendimit té Senatit Akademik nr. 28, daté 28.02.2019 dhe
té Vendimit nr. 42, daté 16.06.2019 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 12, daté 11.02.2019 “Pér
miratimin e strukturés organizative (€ Universitetit té Mjekésisé, Tirané”, té shkresave té
Administratorit nr, 782/2 prot., daté 13.03.2019 “Efektet financiare t& strukturés sé propozuar té
UMT” dhe nr. 782/3 prot., dat€ 01.07.2019 “Mbi ndryshimet né efektet financiare té draft strukturés

s€ propozuar”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té miratojé numrin e personelit t& Universitetit t§ Mjekésisé, Tirané, né t& gjitha nivelet e tij.

2. Numri i personelit éshté i ndaré sipas njésive shpenzuese referuar tabelave bashkélidhur dhe
pjesé integrale ¢ kétij vendimi.

3. Ngarkohen t€ gjitha strukturat e Universitetit t& Mjekésisé, Tirang, pér zbatimin e kétij

vendimi,

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ZEVENDES KRYETARI
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